CONGRESSO NACIONAL

~ r\ rf'.w\t;g 1'\ -" l S ol<...- .Jo:W - CA..J
REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente,

Requer, nos termos do art. 1 06-D do

Regimento Comum, destaque do

veto para apreciação no painel

eletrônico.

Requeiro, nos termos do artigo 1 06-D do Regimento Comum destaque

para apreciação no painel eletrônico do Veto n° S2/'4J ·)Cj) lTJéiJJS. .52 -19 001

A 52 .15 . OD't

Sala das Sessões, em '0) de Mkr~

RCCN

de 2020.

~ ~ 03ió3fd.O
'()/) j s~ ~ ot

t4jJ<y{;.f
Art. 106-D. Até o início da Ordem do Dia, poderá ser apresentado destaque de dispositivos individuais ou
conexos para apreciação no painel eletrônico, a requerimento de líderes, que independerá de aprovação pelo
Plenário, observada a seguinte proporcionalidade.